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QS74FCT151ATSO

Број на дел QS74FCT151ATSO Статус на RoHs N/A

Производител / марка Quality Semiconductor Stock Condition 33796 pcs stock

Опис на производот IC MULTIPLEXER 3 X 8:2 Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

194 pcs

$0.776

Изворен напонски напон Single Supply Напон - снабдување 5V

Тип Multiplexer Уред за уред за снабдувач -

Серија QS74FCT151 Пакет / дело -

Пакет Bulk Работна температура -40°C ~ 85°C

Тип на монтирање Surface Mount Независни кола 1

Тековно - излезна висока, ниска 12mA, 32mA Коло 3 x 8:2

Број на основен производ 74FCT151

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Спецификации на од QS74FCT151ATSO

Поврзани вести

33796 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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